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001 ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

AK2 Asuinkerrostalojen korttelialue.

VP33 Puisto.

LPA-357-3 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueelle saadaan rakentaa pysäköintilaitos. Korttelialueen
kautta saadaan järjestää ajoyhteys siihen rajoittuville korttelialueille.

82 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

82-1 3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka sisäpuolelta asemakaavamerkinnät
ja -määräykset poistetaan.

83-1 Kaupunginosan raja.

84 Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

85-1 Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

86-1 Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

91-1 Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.

92-1 Kaupunginosan nimi.

SAIRAALANR95 Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

500096 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

100 Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

113 Rakennusala.

t117 Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

le133-101 Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

134-101 Ohjeellinen istutettava alueen osa.

135-1 Istutettava puurivi.

135-2 Alueen osa, jolle on istutettava puita.

135-3 Säilytettävää puustoa.

135-6 Säilytettävä puu.

135-101 Ohjeellinen alueen osa, jolle on istutettava puita.

136 Katu.

pp140-1 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

pp/t142-1 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla tontille ajo on sallittu.

ajo147-101 Ohjeellinen ajoyhteys.

a156-1 Kadun alitus.

159 Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

a 100%165-2 Korttelialuetta varten vaadituista autopaikoista on korttelialueen ulkopuolelle osoitettu
prosenttiluvun ilmoittama osa.

(9)168-1 Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joita yhteiskäyttöalueen käyttöoikeus koskee.

vm174-101 Ohjeellinen muuntajan vaara-alue.

200-284 kon2-merkinnällä varustetuilla korttelialueilla on noudatettava seuraavia määräyksiä:

MAISEMA, KAUPUNKIKUVA JA RAKENNUSPERINTÖ

Alue on maakunnallisesti arvokasta rakennettua kulttuuriympäristöä. Suunnittelussa tulee vaalia
ympäristön, maiseman, kaupunkikuvan, rakennusperinnön ja rakennetun kulttuuriympäristön
arvoja. Uudisrakennusten muodot, mittasuhteet, materiaalit, värit ja aukotukset sopeutetaan
ympäristöön. Uudisrakennukset on toteutettava siten, että ne muodostavat olemassa olevien
rakennusten kanssa yhtenäisen kokonaisuuden. Rakennuksiin tehtävät korjaus- ja muutostyöt
on tehtävä siten, että alueen arvot säilyvät.

Parvekkeet eivät saa ulottua rakennusalan ulkopuolelle. Sisäänkäyntikatokset yms. saavat
perustellusti ulottua rakennusalan ulkopuolelle, kun ne eivät haittaa alueen käyttöä.

Alueen korkeusolosuhteet pyritään säilyttämään.

LIIKENNE -JA PYSÄKÖINTIJÄRJESTELYT

Tonteille luodaan jalankulkua ja pyöräilyä tukevat korkeatasoiset reitit ja paikat. Rakennuksien
sisäänkäynneiltä, pyöräpysäköintipaikoilta ja ulkoalueilta järjestetään sujuvat, selkeät, viihtyisät
ja turvalliset jalankulku- ja pyöräily-yhteydet kaikkialle ympäristöön.

Asuinkerrostaloja varten tulee toteuttaa vähintään 1 autopaikka jokaista 180
asuntokerrosalaneliömetriä kohti, vähintään 1 vierasautopaikka jokaista 1000 alkavaa
asuntokerrosalaneliömetriä kohti sekä vähintään 1 polkupyörän pysäköintipaikka jokaista 30
asuntokerrosalaneliömetriä kohti. Lisäksi tulee järjestää tila yhdelle erikoispyörälle, perävaunulle
tai muulle liikkumisen apuvälineelle jokaista alkavaa 1 000 asuntokerrosalaneliömetriä kohti.
Kaikki pyörien pysäköintipaikat tulee aina toteuttaa samanaikaisesti asuntorakentamisen tai
autopysäköintirakentamisen kanssa.

Autopaikat sijoitetaan autopaikkojen korttelialueelle. Asuinkerrostalojen korttelialueelle saa
sijoittaa vain välttämättömät liikuntaesteisille tarkoitetut autopaikat.

Pyöräpysäköintipaikat sijoitetaan asuinkerrostalojen yhteyteen tai lähelle. Vähintään puolet
polkupyörien pysäköintipaikoista sijoitetaan lukittavaan ja katettuun tilaan, joka on helposti
saavutettavissa ja jossa osa paikoista on runkolukittavia. Nämä pyöräpaikat eivät saa olla
2-kerrostelineissä tai seinätelineissä. Pyöräpaikat tulee sijoittaa ulko-oven läheisyyteen. Ulkona
olevat pyöräpaikat varustetaan runkolukittavilla telineillä ja sijoitetaan sisäänkäyntien lähelle.

Pyörien pysäköintitilat saavat perustellusti ylittää kaavassa sallitun rakennusoikeuden.

200-284_2 ULKOALUEET JA ISTUTUKSET

Ulko-alueiden suunnittelussa otetaan huomioon mm. jalankulku- ja pyöräily-yhteydet,
pelastusreitit, huoltoyhteydet, oleskelu- ja levähdysalueet, istutettavat alueet, pysäköintialueet,
hulevesien hallintajärjestelmät sekä alueen liittyminen ympäristöönsä. Tarvittaessa sovitaan
tonttien yhteisistä järjestelyistä.

Korttelialueille tulee jättää ja toteuttaa runsaasti kasvillisuuden peittämiä alueita. Olemassa
olevat puut säilytetään, ja toiminnot sijoitetaan siten, ettei vaaranneta puiden säilymistä.
Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä viherrakentamisen asiantuntijan laatima
pihajärjestely- ja istutussuunnitelma, joka on toteutettava kokonaisuudessaan rakentamisen
yhteydessä. Pihojen käytettävyys ja viihtyisyys sekä istutusten kasvuedellytykset ja
istutusalustojen riittävyys varmistetaan. Toiminnot sijoitetaan selkeästi. Piha- ja ajoyhteyksiä
varten varataan riittävät lumitilat. Käytettävien piha- ja viherrakentamisen materiaalien tulee olla
yhteensopivia rakennusten ja ympäröivien alueiden pintamateriaalien kanssa.

Korttelin ympäristöä parannetaan rakennustöiden yhteydessä. Korttelissa istutetaan kaikki
alueet, joita ei käytetä kulkuun, pysäköintiin, oleskeluun, leikkiin tms. ja joilla ei ole ennestään
suurikokoisia mäntyjä. Istutettaville alueille, joilla ei ole ennestään puustoa, istutetaan
mahdollisimman suurikokoisia metsämäntyjä.

Autopaikkojen korttelialueelle rakennettavaan pysäköintilaitokseen toteutetaan kaksi
köynnösseinää.

Tontteja ei saa aidata.

HULEVESIEN VIIVYTTÄMINEN

Korttelialueille suositellaan toteuttavaksi mahdollisimman laajoja vettäläpäiseviä ja -viivyttäviä
pintoja; esimerkiksi istutettuja alueita, vettäläpäiseviä kiveyksiä ja viherkattoja.
Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä viivytetään.

Talousrakennuksiin toteutetaan aina viherkatto.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS:

KONTINKANKAAN KAUPUNGINOSA
KORTTELI 9 JA
KATUALUE SEKÄ
OULUNSUUN KAUPUNGINOSA
KATU- JA PUISTOALUEET

ASEMAKAAVA-ALUEELLA ON VOIMASSA SITOVA TONTTIJAKO.
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